

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Pakość w okresie od 14.07.2018 do 13.07.2019”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579) **Zamawiający – Gmina Pakość, ul. Rynek 4, 88-170 Pakość** udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie Internetowej www.bip.pakosc.pl bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy od 1996 w mieniu należącym i zarządzanym przez Zamawiającego wystąpiły szkody powodziowe lub podniesienie wód gruntowych w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia. W przypadku, gdy szkody wystąpiły prosimy o informację, czy i jakie zostały podjęte kroki w celu zminimalizowania szkód powodziowych w przyszłości.

Odpowiedź: Zamawiające oświadcza, że wyżej wymienione szkody nie wystąpiły

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności, tam gdzie nie zostało to doprecyzowane, ustalone zostały na jedno i na wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 3

Proszę o potwierdzenie, że wysokość odszkodowania nie może przekroczyć sumy ubezpieczenia zgłoszonego do ubezpieczenia przedmiotu.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza

Pytanie nr 4

Czy do ubezpieczenia w zakresie od wszystkich ryzyk zostały zgłoszone drogi i mosty?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że nie zostały zgłoszone

Pytanie nr 5:

Czy jakikolwiek budynek ze zgłoszonych do ubezpieczenia podlega ochronie konserwatora zabytków? Jeżeli tak, proszę o wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że budynek Ratusza przy ulicy Rynek 4 w Pakości podlega w/w ochronie

Pytanie nr 6

Proszę o potwierdzenie że zabezpieczenia przeciwpożarowe i przeciw kradzieżowe w budynkach zgłoszonych do ubezpieczenia są zgodne z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wiedzy odnośnie tego zapytania.

Pytanie nr 7

Czy w chwili obecnej trwają jakieś inwestycje budowlane, remontowe, modernizacje na terenie istniejących i działających lokalizacji? Czy ewentualny teren prac jest wyłączony z użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że w chwili obecnej nie realizuje powyższych w obrębie posiadanych lokalizacji

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dysponuje planem remontów na najbliższe 12 lub 24 miesiące? Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że nie dysponuje takim planem.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia budynki wyłączone z użytkowania/pustostany? Jeżeli tak to wnoszę o ich wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że nie zgłasza do ubezpieczenia takich obiektów.

Pytanie nr 10

Wnoszę o zmianę treści SIWZ, w części dotyczącej wymaganego zakresu ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. **W miejsce:** Zapadanie lub osuwanie się ziemi. **Wpisanie:** Zapadanie lub osuwanie się ziemi z wyłączeniem szkód powstałych wskutek osuwania się, osiadania i przemieszczania gruntu w wyniku działalności człowieka

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, zgodnie z powyższym pytaniem.

Pytanie nr 11

Czy przedmiotem ubezpieczenia mają być sieci kanalizacyjno- wodociągowe? Jeżeli tak , proszę przedstawienie wykazu ze wskazaniem długości poszczególnych odcinków.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiotem ubezpieczenia mają być sieci kanalizacyjno-wodociągowe, jednakże nie jest w stanie przedstawić wykazu z podaniem długości poszczególnych odcinków.

Pytania dotyczące ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Pytanie nr 12

Wnosimy o przedstawienie wykazu sprzętu elektronicznego z rokiem produkcji i wartością jednostkową (KB/O), lub struktury wiekowej wartościowo lub procentowo

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przedstawić wykazu, zgodnie z powyższym pytaniem

Pytanie nr 13

Wnosimy o informację na temat jak często są archiwizowane dane w formie elektronicznej i wykonywane kopie zapasowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na to pytanie

Pytanie nr 14

Wnosimy o przedstawienie opisu istniejących zabezpieczeń przeciw przepięciowych i sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że sprzęt elektroniczny jest zabezpieczony zasilaczami UPS i listwami antyprzepięciowymi, jednakże nie jest w stanie przedstawić szczegółowego opisu oraz potwierdzić, że dotyczy to całego posiadanego sprzętu.

Pytania dotyczące ubezpieczeń komunikacyjnych

Pytanie nr 15

W celu przygotowania oferty na ubezpieczenia komunikacyjne proszę o przedstawienie zaświadczeń od dotychczasowych ubezpieczycieli z ostatnich trzech lat. Z których będzie wynikała ilość ubezpieczonych pojazdów, ilość zgłoszonych szkód oraz suma wypłaconych odszkodowań i rezerw.

Odpowiedź: Zamawiający poniżej prezentuje informację na temat szkód uzyskaną od Ubezpieczyciela:

2015 rok: 1 szkoda OC wypłata: 1300,00 zł (samochód pożarniczy CIN63GJ)

2016 rok: brak

2017 rok: 1 szkoda AC: wypłata: 4207,58 zł (samochód pożarniczy CIN74901)

Pytania ogólne:

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wyżej wymieniony zapis